fixação und 1 R$ 853,67

853,67R$               -R$                   -R$                          0,00 -R$                        0,00%

Total do Item 20 14.916,13R$          -R$                   -R$                          -R$                        

TOTAL DA OBRA 1.343.178,00R$     

76,21%
11,94%
88,16%
11,84%

(Hum milhão, trezentos e quarenta e três mil, cento e setenta e oito reais) % ANTERIOR ACUMULADO VALOR ACUMULADO ANTERIOR 1.023.582,11R$                                           

RELATÓRIO FÍSICO-FINANCEIRO DO CONTRATO

1.184.081,97R$                                           

Engenheiro Civil

Divino de São Lourenço-ES,25 de março 2025.